

Ente Pubblico non economico L. 84/93 – D.M. 615/94

Deliberazione di Consiglio nº 119 del 02 agosto 2023

Oggetto: Presa d'atto del Consiglio dell'Ordine degli Assistenti Sociali della regione Abruzzo del regolamento d'uso del marchio del Consiglio Nazionale dell'Ordine degli Assistenti Sociali (CNOAS) che è stato approvato con la delibera n°89 nella seduta del CNOAS del 20,05,2023

L'anno 2023 il giorno 02 alle ore 17:00 del mese di agosto, presenti in sede la Presidente Amalia Di Santo, la Vice Presidente Francesca Ficorilli, il Segretario Massimiliano Ettorre, i Consiglicri Giada Cucchiarella, Assunta Gallucci e Leone Liviana e collegati in remoto gli altri componenti dell'assise,, si è riunito il Consiglio dell'Ordine degli Assistenti Sociali della Regione Abruzzo, presieduto dalla Presidente Amalia Di Santo:

Presidente	Di Santo Amalia	P	Consigliere	Di Vittorio Barbara	A
Vicepresidente	Ficorilli Francesca	P	Consigliere	Galioto Maria Grazia	ı P
Segretario	Ettorre Massimiliano	P	Consigliere	Gallucci Assunta	P
Tesoriere	Cericola Alberto	P	Consigliere	Gianni Marcella	P
Consigliere	Cichella Ilary	P	Consigliere	Leone Liviana	P
Consigliere	Cucchiarella Giada	P	0.000-0.000-0.000-0.000-0.000		

Il Presidente, constatata la regolarità della seduta, adotta la seguente deliberazione:

Il Consiglio

- ↓ VISTO il DM 11 ottobre1994, n. 615 del Ministero della Giustizia;
- PRESO ATTO che il Consiglio Nazionale nella seduta del 20 maggio 2023 con la delibera n. 89 ha approvato il Regolamento d'uso e gli allegati del marchio del Consiglio Nazionale degli Assistenti Sociali;

con voti

favorevoli...... 10.......sfavorevoli//.....//....astenuti...//.....//.....

DELIBERA

di prendere atto e di fare proprio all'unanimità il regolamento d'uso del marchio del Consiglio Nazionale dell'Ordine degli Assistenti Sociali che è stato approvato con la delibera n°89 nella seduta del CNOAS del 20.05.2023;



Ente Pubblico non economico L. 84/93 – D.M. 615/94

- di delegare la segreteria amministrativa per la richiesta da inviare al CNOAS per ricevere il nuovo marchio, il manuale d'uso ed il font, come da indicazioni contenute nella nota direttoriale indicata in parte motiva;
- 🕹 di dare immediata esecutività al presente atto deliberativo.

IL SECRETARIO

Massimiliono Ettorre



IL PRESIDENTI

Si dispone la pubblicazione sul sito dell'Ordine regionale